1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.06.2019 № 1304
О внесении изменения в Перечень управляющих
организаций для управления многоквартирными

домами, расположенными на территории городского
округа Домодедово Московской области, в
отношении которых собственниками помещений
в многоквартирных домах не выбран способ
управления такими домами или выбранный способ
управления не реализован, не определена

управляющая организация, утвержденный

постановлением Администрации городского
округа Домодедово Московской области
от 22.03.2019 № 511

           В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», а так же на основании обращения Общества с Ограниченной Ответственностью Управляющая Компания «Гюнай» от 04.06.2019 о включении в перечень управляющих организаций для управления многоквартирным домом,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень  управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории городского округа Домодедово Московской области, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран способ управления такими домами или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация следующее изменение:

1.1. Дополнить строкой  11 следующего содержания:

	11
	ООО УК «Гюнай»

ОГРН 1065009019327
	05.06.2019

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке, разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Колобова И.В.

Глава городского округа

                                  А.В. Двойных